
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/395/23 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) Rada Gminy Mniszków uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    38.972.607,89 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  23.949.950,89 zł, 

- dochody majątkowe 15.022.657,00 zł; 

2) Wydatki:    39.239.977,15 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  21.070.408,15 zł, 

- wydatki majątkowe 18.169.569,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 267.369,26 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków 

z lat ubiegłych w wysokości 267.369,26 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 991.865,26 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4. 

§ 7. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5067



§ 9. Zwiększa się plan na dochody i wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5067



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 9 022 874,00 1 791 859,00 10 814 733,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 516 525,00 14 852,00 5 531 377,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 516 525,00 14 852,00 5 531 377,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 776 960,00 1 776 960,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 776 960,00 1 776 960,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 11 064,00 47,00 11 111,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 064,00 47,00 11 111,00 

852 
  

Pomoc społeczna 376 070,00 4 329,48 380 399,48 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 32 597,00 4 329,48 36 926,48 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 597,00 4 329,48 36 926,48 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 090,15 3 060,00 36 150,15 

 
85395 

 
Pozostała działalność 33 090,15 3 060,00 36 150,15 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

33 090,15 3 060,00 36 150,15 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 706 722,00 -100 000,00 5 606 722,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 006 722,00 -100 000,00 3 906 722,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 865 722,00 -100 000,00 3 765 722,00 

         

Razem: 37 273 359,41 1 699 248,48 38 972 607,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5067



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 706,26 -100 000,00 1 133 706,26 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 629 000,00 -100 000,00 529 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 740 000,00 159 000,00 899 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 140 000,00 140 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 140 000,00 140 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 240 000,00 19 000,00 259 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 21 000,00 131 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 469 802,42 368 780,00 3 838 582,42 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 059 948,60 348 780,00 2 408 728,60 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 224 000,00 270 000,00 1 494 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 000,00 11 380,00 279 380,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 400,00 35 400,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 58 788,60 30 000,00 88 788,60 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 35 800,00 5 000,00 40 800,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 000,00 10 000,00 86 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 886 009,82 20 000,00 906 009,82 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 643 745,00 -94 919,52 13 548 825,48 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 836 839,00 -140 000,00 10 696 839,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269 184,00 10 000,00 279 184,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 868 400,00 -150 000,00 4 718 400,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 646 900,00 3 000,00 649 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5067



  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 346,00 3 000,00 28 346,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 282 678,00 11 852,00 294 530,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 905,00 1 852,00 10 757,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 198,00 181,48 48 379,48 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 181,48 181,48 

 
80195 

 
Pozostała działalność 272 184,00 47,00 272 231,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 064,00 47,00 11 111,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 558 983,00 4 148,00 1 563 131,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 32 597,00 4 148,00 36 745,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 31 649,09 4 023,56 35 672,65 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 947,91 124,44 1 072,35 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 090,15 3 060,00 36 150,15 

 
85395 

 
Pozostała działalność 33 090,15 3 060,00 36 150,15 

  
3110 Świadczenia społeczne 32 441,32 3 000,00 35 441,32 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,83 60,00 708,83 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 076 864,02 40 520,00 7 117 384,02 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 822,00 12 220,00 21 042,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 5 200,00 11 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087,00 890,00 1 977,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,00 130,00 265,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 6 000,00 7 200,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 886 942,02 28 300,00 5 915 242,02 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 25 000,00 100 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 602,02 3 300,00 28 902,02 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 592 329,15 -233 600,00 7 358 729,15 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 491 289,97 -369 000,00 2 122 289,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 -369 000,00 2 051 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 380 000,00 60 000,00 1 440 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 60 000,00 860 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5067



 
92195 

 
Pozostała działalność 3 681 598,18 75 400,00 3 756 998,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 663 598,18 75 400,00 3 738 998,18 

926 
  

Kultura fizyczna 92 200,00 25 300,00 117 500,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 24 960,00 25 300,00 50 260,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,00 1 500,00 2 225,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 235,00 8 800,00 13 035,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

         

Razem: 39 067 688,67 172 288,48 39 239 977,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5067



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Przychody i rozchody 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 

 

Przychody ogółem: 

  

991.865,26 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych przepisach 

 

 

 

905 

 

 

 

51.599,26 

2. Wolne środki, których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 940.266,00 

 

Rozchody ogółem: 

  

724.496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724.496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5067



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 357 000,00 -100 000,00 257 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 344 000,00 -100 000,00 244 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

   
Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mniszków 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00 224 000,00 

   
Zakup pojazdu asenizacyjnego 224 000,00 0,00 224 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej 

(program funkcjonalno-użytkowy) 13 000,00 0,00 13 000,00 

600 
  

Transport i łączność 510 000,00 138 000,00 648 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 140 000,00 140 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 140 000,00 140 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 1501E w m. Potok 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica 

powiatu opoczyńskiego-piotrkowskiego 0,00 75 000,00 75 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

   
Remont  drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- Bukowiec 

nad Pilicą 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowościach Strzelce (nr 107109E) oraz 
Błogie Rządowe-Zarzęcin (107106E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5067



   
Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Góry Trzebiatowskie 500 000,00 0,00 500 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 50 630,82 0,00 50 630,82 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 630,82 0,00 50 630,82 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

48 170,82 0,00 48 170,82 

   
Zakup aparatu do znieczulania 48 170,82 0,00 48 170,82 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 

2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
2 460,00 0,00 2 460,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Zakup i montaż altany parkowej w ramach doposażenia 
ogólnodostępnego placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy OSP 

Zarzęcin 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Zakup toru przeszkód na zawody sportowo-pożarnicze dla drużyn 

młodzieżowych OSP z terenu Gminy Mniszków 21 000,00 0,00 21 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 868 400,00 -150 000,00 4 718 400,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 868 400,00 -150 000,00 4 718 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 868 400,00 -150 000,00 4 718 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Mniszkowie 4 735 000,00 -150 000,00 4 585 000,00 

   
Ogród sensoryczny przy Szkole Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą 133 400,00 0,00 133 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 738 540,00 0,00 5 738 540,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 738 540,00 0,00 5 738 540,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

na kocioł na biomasę" 
4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5067



   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

na kocioł na biomasę" 
1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 909 598,18 -233 600,00 6 675 998,18 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 000,00 -369 000,00 2 051 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 -369 000,00 2 051 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 420 000,00 -400 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 

Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 000 000,00 31 000,00 2 031 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 800 000,00 60 000,00 860 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 60 000,00 860 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania 

budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 800 000,00 60 000,00 860 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont kościoła pw.Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa we wsi 

Błogie Szlacheckie 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 663 598,18 75 400,00 3 738 998,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 663 598,18 75 400,00 3 738 998,18 

   
Budowa centrum integracji społecznej 101 000,00 0,00 101 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 3 527 598,18 73 400,00 3 600 998,18 

   
Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Marianka 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

   
Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej w Prucheńsku Małym 13 000,00 0,00 13 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5067



 

   
Budowa boiska do piłki nożnej w miejscowości Małe Końskie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy na kompleksie boisk 
sportowych w Mniszkowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

         

Razem: 18 500 169,00 -330 600,00 18 169 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5067



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Dział Rozdz. /§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów publiczn. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014§6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary – granica powiatu 

opoczyńskiego -piotrkowskiego 

- - - 75.000,00 

600 60014§6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadania pn.: “Remont drogi 

powiatowej nr 1501E w m. Potok”. 
- - - 65.000,00 

750 75095§2900 Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00  - 

750 750 95§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka członkowska.   
- 

 
- 

 
2.255,00 

 
 - 

750 750 95§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi-Łódzkie 

Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”-skladka członkowska  
- 

 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§6220 Gmina Sławno – zakup aparatu do znieczulenia - - - 48.170,82 
750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie dokumentu 

strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030 r. zawierającego 

Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

- - -  

2.460,00 

 
851 

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie - dla Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych  
- 

 
- 

 
7.040,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie bieżące GBP 

w Mniszkowie wraz z  filiami  
500.000,00  

- 
 
- 

 
- 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie - dożynki gminne - -   80.000,00 - 
Razem: 500.000,00 - 109.649,00 190.630,82 
              

Dział Rozdz./ § Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotow

ej 
celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 

sektora finansów publiczn. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§ 2830 Na konserwację rowów - Gm. Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 
 

852 
 

85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw 

żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie 

pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 
 

 
- 

 

 
- 

 

 
10.000,00 

 

 
- 

921 92120§6230 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz dzwonnicy 

Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 
- - - 10.000,00 

921 92120§6230 Remont kościoła pw. Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa we wsi 

Błogie Szlacheckie 
- - - 16.000,00 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu   
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - -  90.500,00 26.000,00 
RAZEM 1+2 500.000,00 - 200.149,00 216.630,82 

Ogółem dotacje -  916.779,82 zł 

w tym: - bieżące -  700.149,00 zł 

- majątkowe -   216.630,82 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5067



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 11.111,00 
758   Różne rozliczenia    11.111,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11.111,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

11.111,00 
Zadania zlecone 36.926,48 
852   POMOC SPOŁECZNA 36.926,48 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 36.926,48 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36.926,48 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  48.037,48 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne    11.292,48 
801   Oświata i wychowanie 11.292,48 
 80153   181,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy                                                                          
     181,48 

 80195  Pozostała działalność 11.111,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy                                                                          
 

11.111,00 
Zadania zlecone 36.745,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 36.745,00 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 36.745,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
- świadcz. rodzinne   
- zasiłek celowy 

 

34.672,65 

1.000,00 

  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy                                                                          
 

1.072,35 
                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 48.037,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5067



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/395/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33.660,00 

 85395  Pozostała działalność 33.660,00 

2180 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

 
33.660,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33.660,00 

 

85395  Pozostała działalność 33.660,00 

 3110 
4210 

Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

33.000,00 
660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5067


		2024-06-25T14:50:25+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




